РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  09 февраля 2012 г.

№ 33
г. Тверь

О признании утратившим силу распоряжения администрации города Твери от 06.06.2006 № 294 «О реализации предложений Управления Федеральной налоговой службы по Тверской области по контролю за полнотой поступлений налогов в бюджет города»
В  соответствии с решением Тверской городской Думы от 29.04.2010 № 123 «О внесении изменений в решение Тверской городской Думы от 25.11.2009 № 275 (315) «Об утверждении Порядка ведения информационной базы данных об объектах потребительского рынка города Твери», руководствуясь Уставом города Твери:

1. Признать утратившим силу  распоряжение администрации г. Твери от 06.06.2006 г. № 294 «О реализации предложений Управления Федеральной налоговой службы по Тверской области по контролю за полнотой поступлений налогов в бюджет города».

2.Управлению информации и территориального общественного самоуправления администрации города Твери (Завгородняя Н.Н.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3.Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города Твери (Сдобняков Н.Ю.) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации города Твери в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
И.о. Главы администрации города Твери

                       В.М.Павлов